

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: 31.3.2024

CES objednatele: E639-S-3409/2023

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905030120	Ojedinelá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné	m3	45,000	1 362,00	61 290,00
	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	45,000	733,00	32 985,00
	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	75,000	506,00	37 950,00
	9902100200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	90,000	310,00	27 900,00
	9902100400	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	75,000	550,00	41 250,00
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	39 650,00	79 300,00
	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	90,000	700,00	63 000,00
					celkem Kč / akce	343 675,00

Cena celkem bez DPH: 343 675,00

upřesňující podmínky akce

Čištění blátivých míst v žst. Brno-Maloměřice.